

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Nemocnice Varnsdorf - plynovod**

Objednatel: **Město Varnsdorf**  
**nám. E. Beneše 470**  
**407 47 Varnsdorf**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **TERMI s.r.o.**  
**Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf**

IČ: **25032640**

DIČ: **CZ25032640**

Vypracoval: **Ing. Beneš**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 050,00
PSV			30 866,90
MON			15 000,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>51 916,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>51 916,90</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>10 902,55</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,13</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**62 819,45 CZK**

v

dne

**11.6.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			1 050,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			30 866,90
Cena celkem					31 916,90

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Nemocnice Varnsdorf - plynovod
-----------	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 050,00</b>
1	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	7,00000	150,00	1 050,00
<b>Díl:</b>	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>30 866,90</b>
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, chráničky	m	2,00000	25,00	50,00
3	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	251,00	251,00
4	spc	Plynoměr membránový BK G6	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
5	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00000	198,00	198,00
6	723163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	1,00000	286,00	286,00
7	723163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	22,00000	358,00	7 876,00
8	723178114R00	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-GAS, D 26x3 mm, vč. chráničky IVAR.KOT-GAS 32	m	1,00000	171,00	171,00
9	723178115R00	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-GAS, D 32x3 mm, vč. chráničky IVAR.KOT-GAS 40	m	42,00000	250,00	10 500,00
10	723235512R00	Kohout kul.protipož.přímý,FireBag,IVAR.G2T10 DN 20	kus	2,00000	830,00	1 660,00
11	723235543R00	Vsuvka protipožární, IVAR.TASK FireBag FF DN 25	kus	2,00000	730,00	1 460,00
12	5513101365R	Vsuvka press redukovaná IVAR.PT 5700-GAS 32 x 26	kus	2,00000	217,00	434,00
13	5513101371R	Koleno press IVAR.PT 5710-GAS 26 x 26	kus	2,00000	214,00	428,00
14	5513101382R	Přechodka vnější z. IVAR.PT 5608-GAS 3/4" M x 26, vč. šablony IVAR.MS-GAS s krycí růžicí	kus	2,00000	125,00	250,00
15	5513101384R	Přechodka vnější z. IVAR.PT 5608-GAS 1" M x 32	kus	2,00000	192,00	384,00
16	551310152R	Hadice flexi plyn IVAR.R4TD 1000 mm 1/2" F x RS	kus	2,00000	1 227,00	2 454,00
17	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25	kus	2,00000	542,00	1 084,00
18	723235114R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 32	kus	1,00000	845,00	845,00
19	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,08590	1 000,00	85,90